?»egistre-se.

Sala das Sessões, S$..
\

(iWubrica-do Pr S'SÍíl^'nlí)l

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CA

CA" í
t' "l-IRAL DZ

'' ^EMIF V

I  !( NUMEf^g

QP'

GAMARA MUNICIPAL DE CAGHOEIRO DE ITAPEMIRÍM
'YM-âB/âJ

EXERCÍCIO DE 19

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI N9 201/89

INICIATIVA:
EDIL AIMIR PORTE

HISTÓRICO:

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA C.^CHOEIRENSE

AO SENT-TOR BENEDITO NIGOLAU

i;m 1- discussA®

POK

..1. d.s Se..o.si|.. /1.4.19 /.2l

íiubi i>" '•

/J/

AUTUAÇÃO

Aos cinco dias do mês de ^unlio do ano de

mil novecentos e oitenta e nove ^ autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Periodo da Presidência: 19...?.9 .a 19 90

Presidente: SOLBfAR BNENO PATRÍCIO

Vice-Presidente: JOACAÜ? NASCJNEi'^TO C.RÜZ

1- Secretário: JANDIR 3 AP '7TC

2^ Secretário: AT/íNOEL PAIVA AMORnA

íí—■—
egistfè-âô. Autu3-se.
Sala das Sessões. —

(Rubrica do Presídsní

EISTADO DO ESPIRITO SANJO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRÍ

Ml flí A

M

DE

Í-4TAPEMIRIM ÍFí So/c

PROJETO DE LSI ITSôõl ./89

CONCEDE TÍTULO DE CIDÀDJSfO CáCHOEIRHNSE

Ãrt, IC „ Fica coacedido o título do "Cidadão Cachosireuse" ao

BENEDITO NICOLâU,

ârt, 22-0 presente título sera outorgado em sessão soler ^. da
Catnara Municipal comemorativa do "Dia de Cachoeiro",

Ôrt, 3® - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçãoa

í^irt, H-S - Revogam-se as disposições em contrario^,

Sala das Sessões, 1® de Junho de 1989

ALÍ^FOm:E
Vereador - PCdoB

AFKí^VAUU KM r DlsCUSSAO

.POK UNANIMIDADK

bald das Sessõás^3../!^£ '^ /

ti o i diite

y  -íi,

^egisíre-se. Auíue^e.
Sala das Sessões, l]^3

ÍRubrica do Presidan
t©)

i  A L n E

M

ESTADO DO ESPIRITO SAN

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRtT l5E~TrAREMIRi;

© 4 M A R A (f
<-5. I ;

m
DE

t

PROJETO DE LEI NeM./89

CONCEDE TÍTULO DE GTDhWO Gí^CHOEIRENSB

A>rt, 1® - Fica concedido o título de ^'Cidadão Gachoairensa" ao

Sr. BENEDITO NIGOtóU.

àrt, 2® - O presente título será outorgado em sessão solene da

Garaaarei, ^fenioipal comemoratlira do "Dia de OaohoeiiTo".

i^rt, 3® * Esta Lei entra em vigor na data de sua putlicaçSo.

Airt» ^® Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 1® de Junho de 1989

ALffiR PORIB

Vereador - PGdoB

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DE ££/ h'S o2ol /S9

3Eli'£D/70 ã/WLAÜ nasceu em. Campos, em 02 cie. ̂ anha de 793'^»

É pJho de âeaplno h^Lco-íou e. Joana flana. Âlaí-taw

TennavLanlo, veia pana Cachoeira em ̂ jteijio de Í979g Inan&ferJJo pela RETSA.

foi Seateianlo do Sindicado do^ fennavlanloA em i977f78»

È. pjhdadoK do fDi {Pandido democnalLco TnabcdkUfiai de CaéioeLio e Aeit aluai
PreiiAende»

É. iaròem fjmdadoK da A.iwcLaçao doó Apo£enioda.ò. e PenóionLòioà da anilga Ea-
zhada de Tetm Leopoidina (Ivo^e RffSdJ e 4:00. pJiimeLro Pjiealdeníej>

Ê. ca&ado com Tenna dlcotaOf dem qnaino pJJwA & reside a laia Atptedo Ler
vy.f 87} dovo Parupm.»

5>í

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PiWEJO DE tu o2ol m

mEDíTO UCDLãl' nasceu em CampoAf RO, em. 02 de. ̂ unlw de 1^3^*
I

È. fitiio de BeiTpLio MLcotda. e Joana Viana ̂ Lcatoii'

FenJtavla/iLoj vèio paMa CaçhoeDtxy en ̂ jieLno de f^79f inasupirdAo pela RffSA.

Foi. SecnUaKLo do Sindicato doò FennaviarJioÁ em. ÍJ77V78,

L pmdadon. do RDí (Pant-ido DanocJtatico TnabaUiiòia) de CachoeiMo e 4cu. atuat
P/rje/ixienie.

L também (xuidadou da A.í^cLaçao doâ ApoAentada-& e PenAÍooLòiaA da aixiiça Ejí-
tjtada de Fcaao LeopolAina (iw^-e RFFSÂ) c écxx. p^úmeÍAo P/veAÍdente>

Ê. cagado com íl^a Te/uva dicotaii, tem quaim filho A e n&&lde a. mia Alfhedo Ler>
vy., 87, Fovo PanqtLe»